сети от 17.09.2020 № ЗЭС/05/2100 (Приложение 5), а также в Распоряжении Комитета по ценам и тарифам 
Московской области от 20.08.2020 № 135-Р, размещенном на сайте Комитета по ценам и тарифам Московской 
области ktc.mosreg.ru.     

Начальная цена предмета аукциона в электронной форме (далее - Начальная цена предмета аукциона): 
541 137,78 руб. (Пятьсот сорок одна тысяча сто тридцать семь руб. 78 коп.), НДС не облагается. Начальная 
цена предмета аукциона в электронной форме устанавливается в размере ежегодной арендной платы. 

«Шаг аукциона»: 16 234,13 руб. (Шестнадцать тысяч двести тридцать четыре руб. 13 коп). 

Размер задатка для участия в аукционе в электронной форме: 541 137,78 руб. (Пятьсот сорок одна тысяча 
сто тридцать семь руб. 78 коп.), НДС не облагается.     

Срок аренды: 13 лет 2 месяца.    

2.6. Место приема Заявок на участие в аукционе в электронной форме (далее по тексту - Заявки): 

электронная площадка www.rts-tender.ru. 

2.7. Дата и время начала приема Заявок: